
1

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA

(L.R. 17/2011)
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it
www.asp.pe.it

_______________

Determina direttoriale n. 95 del 31 dicembre 2019

Oggetto: Annullamento determina direttoriale n. 67 del 03.12.2019 avente ad oggetto: “  Progetto per la gestione   
di  un Sistema integrato di  accoglienza integrata di  secondo livello  in favore  di  minori  stranieri  non  
accompagnati  (SPRAR  MSNA)  ubicato  in  Pescara  alla  via  del  Santuario  n.  160.  Liquidazione  
competenze  operatore  legale  relativa  al  mese  di  settembre  2019.  CUP  J29D1000010001  CIG  
Z4626D1BD6”

IL DIRETTORE

RICHIAMATA - la determina direttoriale n. 67 del 03/12/2019, avente ad oggetto la liquidazione delle competenze 
dell’Operatore  legale  Avv.  Fabio  Di  Carlo  in  relazione  alle  prestazioni  professionali  svolte 
nell’ambito del progetto SPRAR MSNA, con riferimento alla mensilità di settembre 2019;

CONSIDERATO - che la liquidazione relativa alla predetta mensilità di settembre 2019 era già stata effettuata con 
determina  del  Responsabile  Area  Amministrativa  DET.  R.A.A.  n.  136  del  15/10/2019  e  che 
occorre  pertanto  disporre  l’annullamento  della  successiva  determina  direttoriale  n.  67  del 
03/12/2019, in quanto mera duplicazione della precedente;

- che è stato richiesto al predetto professionista il ristorno delle somme corrisposte in forza della  
determina direttoriale n. 67 del 03.12.2019, a mezzo di bonifico sul medesimo conto dedicato con 
indicazione  della  specifica  causale  nonché  dei  codici  CUP:  J29D1000010001  e  CIG 
Z4626D1BD6, onde darne evidenza ai fini della tracciabilità finanziaria;

- il predetto professionista ha  provveduto, con bonifico n. 6U33420191231REGCO0104732710 in 
data 30.12.2019, al rimborso delle somme corrisposte in forza della determina direttoriale n. 67  
del 03.12.2019, apponendo le causali richieste ai fini della tracciabilità finanziaria

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di annullare, per le ragioni esposte, la propria determina direttoriale n. 67 del 03.12.2019, disponendo che 

3. di dare atto che il predetto professionista ha  provveduto, con bonifico n. 6U33420191231REGCO0104732710 in  
data 30.12.2019, al rimborso delle somme corrisposte in forza della determina direttoriale n. 67 del 03.12.2019;

4. di provvedere alle pubblicazioni inerenti agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al  decreto  
legislativo n.33/2013.

DI EDIFICI PUBBLICI, DESTINATI AD ATTIVITA’ DI TIPO RESIDENZIALE – PALAZZO EDOARDO E CLARICE  
SGARONI DI CITTA’ S. ANGELO (PE

F.to Il Direttore

Dott. Sergio Di Feliciantonio

http://www.asp.pe.it/

	F.to Il Direttore
	Dott. Sergio Di Feliciantonio

